[image: gerb_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.03.2017         № 9

	Об отчете Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области о результатах деятельности за 2016 год

     Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области отчёт о результатах своей деятельности за 2016 год, на основании статьи 26 Устава Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области Совет депутатов Тумановского сельского поселения вяземского района Смоленской области третьего созыва

РЕШИЛ:
     1.Утвердить отчёт Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского район Смоленской области Гущиной Марины Георгиевны о результатах своей деятельности за 2016 год.
     2.Признать работу Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области за 2016 год - удовлетворительной.
     3.Разместить данное решение на официальном сайте Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Тумановского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                      М.Г.Гущина

image1.png

image2.wmf

oleObject1.bin